
ZARZĄDZENIE Nr 8/2013 

WÓJTA  GMINY ŚWIERCZE 

z dnia  21 lutego 2013 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 

Świercze. 

  

 Na  podstawie art.33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Wójta Gminy Świercze z dnia 4 stycznia 2010 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1.Urząd Gminy Świercze jest czynny w dniach i godzinach: 

1) poniedziałek – od 8.00 do 17.00, 

2) wtorek, środa, czwartek – od 8.00 do 16.00, 

3) piątek – od 8.00 do 15.00. 

 2.Kasa Urzędu Gminy obsługuje interesantów w dniach pracy Urzędu  w godzinach: 

1) poniedziałek – od 8.00 do 13.30, 

2) wtorek – piątek – od 8.00 do 13.30.” 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 roku. 

 

 Wójt Gminy Świercze 

 /-/ Adam Misiewicz 
 


